
!r
ffi

REPUBLIKA HRVATSKA
HRVATSKA ENERGETSKA
REGULATORNA AGENCIJA

Ulica gľada Vukovara 14
10000 Zagreb

Klasa: Ol1- al|1ł -oąlo)'l
Uľbroj: \Ýl-ot |1ĺ:611
Zagreb, 24. veljače 20t7.

Na temelju članka 23. stavka 6. Zakona o regulaciji eneľgetskih djelatnosti (''Naľodne novine'',
broj l20/l2) Hrvatska energetska regulatoma agencija na 6. sjednici Upravnog vijeća održanoj
24' veljač,e 2017 . godine donijela je

ODLUKU

l. Donosi se Plan nabave Hrvatske energetske ľegulatoľne agencije za2017. godinu.

2. Plan nabave Hľvatske eneľgetske regulatorne agencije za20l7. godinu objavit će se na
intemetskoj stľanici Hrvatske energetske regulatorne agencije.

3. ova odluka objavit će se na intemetskoj stranici Hrvatske energetske ľegulatoľne
agencije.

4. ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Up eca

t!
'l
tr

dipl. ĺng.
IGRŹ


